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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06429213P

2. Data e Regjistrimit 15/01/2000
3. Emri i Subjektit KUTELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 28/11/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Rruga Gjergj Araniti, Perball Hotel 
Martinit, Ndertesa 9-kateshe, Kati i pare, Nr.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh banimi, industrial, hidrike. Punime te 
veçanta te ndertimit. Punime karpenterie, hekuri, murature e 
suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, s punime 
hidraulike dhe elektrike. Prodhime materiale ndertimi etj.
Haki Kutelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/08/2025 Deri: 07/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edmond Bataj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2016 Deri: 

13. Ortakët Haki Kutelaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Qender - VLORE Narte Rruga Arta, Fshati Nartë, 
Objekt Nr.111 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Qemal Stafa, Njesia 
Nr.3, Objekt Nr.26992 
Tirane Tirane  GOLEM Rruga Xhanfize Keko, Lagjja 
Kinostudio, Njesia Administrative nr.3, shesh ndertimi 10-
kate 
Vlore Orikum  ORIKUM Shesh ndertimi, Ndertese 5-kate 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUTELI
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0692041712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050231-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/12
/1998

Numri i Vendimit:20382, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:04.12.1998 2-Emri i subjektit:"KUTELI" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:28.11.1998 5-Kohezgjatja: Deri me 31.12.2025 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 7-Selia:Dukat, Vlore  8-Objekti:Tregtim me shumice dhe pakice te 
karburantit, prodhim uji te gazuar, tregti, import-eksport me shumice. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Beqir Kuteli  10-Ortaket: a.Beqir Kuteli 25% b.Haki Kuteli 25% c.Ali Kuteli 25% 
d.Hamza Kuteli 25%

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.7-RP-01-December-20070016.pdf

2. 01/02 Numri i Vendimit:20382/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D84430-4AF9-49F3-ABCC-D7A5FD88E04C
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/2007 1-Miratimin ne zbatim te nenit 18 te Statutit te Shoqerise aprovimin e doreheqjes se 
administratorit te shqoerise z.Beqir Kuteli per arsye te qendrimit te tij te perkohshem jashte 
vendit. 2-Emerimin si administrator te shoqerise te z.Haki Kuteli. 3-Shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise edhe me:Punime karpenterie, hekuri, murature e suvatime, 
kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, si dhe nivelime, punime hidraulike dhe elektrike. 
4-Ndryshimin e nenit te Aktit te Themelimit qe i referohet emerit te Administratorit, i cili 
pas ketij ndryshimi do te jete Haki Kuteli.

Lista e Dokumenteve:
R26-Nr.7-RP-01-December-20070016.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163545-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843969-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
18.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682041712")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FSHAT;         
Fshati Dukat;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         DUKAT;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/01/2007")            u be              ("18/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/07/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D84430-4AF9-49F3-ABCC-D7A5FD88E04C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAB2140-735D-4304-A13E-1040C6B52C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50B6BE-EEE2-4F4E-BA88-487E2EAEE496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB95C6A-2BC2-4612-9E7D-50F298C512D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF4452-3F3C-4277-B082-81EA0081E09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94529BFD-3970-46F5-A207-D7890FD1404E
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514749-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885644-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086162-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158263-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.5809 Prot., datë 09.07.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë 
ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshi edhe shitblerje 
aksionesh të subjektit  "KUTELI" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K06429213P, deri në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A10C281-18B5-496F-8F6C-02F0F8982241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C059F4-753F-4F8C-B4D1-35D796981018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00393EA6-476D-4F41-ABD6-60C4F2B63864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB1D82-E74C-42BA-A964-12C16B07985D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8776E-D776-4A16-A295-4EA5FDCDCCAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E0C8BA-5386-428B-A9FA-6D2284195E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AEC8B2-BFC9-47EB-9A03-89962896FED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90112B50-E95F-4CE4-AA5E-D88CAAB30F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8D5FB-A19E-4B38-B3B6-79F23ACA8D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8552BAED-D71B-4237-885A-9CEBE735F46C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3622547-BA07-4EE6-8F4C-B27B8F890121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629BF7D5-8B7A-4A7D-9925-58350221A82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C322969-3B6C-45BA-BE6D-95996529AA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C322969-3B6C-45BA-BE6D-95996529AA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E4A7A-2EB8-4820-BD54-CACFB70155C2
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shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165911-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211432-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.8655 Prot, datë 19.08.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Heqja e barrës siguruese mbi titujt 
e pronësisë për tatimpaguesin "KUTELI", me NIPT K06429213P, pasi subjekti nuk ka 
detyrime tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-670248-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 75 % te kuotave te 
shoqerise, date 22.04.2016 nga ortaket Hamza Kuteli , Ali Kutelaj dhe Beqir Kuteli ne 
favor te  ortakut Haki Kutelaj. Depozitimi i vendimit, date 22.04.2016 qe miraton 
transferimin.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Beqir Kuteli")         
eshte larguar ortaku:            ("Ali Kutelaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Hamza Kuteli")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1A554-180F-4759-AA0C-5852422E65FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1A554-180F-4759-AA0C-5852422E65FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC742F-7D9C-49A8-9D6E-6898FB1995AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C6D66-1492-493E-8273-734FF0F9BBFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DA7E2-A2B2-4CE5-987C-7424114AC1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A6C82-99B0-4768-84E0-B63E86343896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD1493-3F29-451B-8A4D-CF266C853836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CE8B80-5FE3-4FE1-AABD-D7794DC8BA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC0AA0-22A4-4C81-B029-F807A9022950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD97CB7-5ED3-4C31-9AD2-72E105990DD6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Kutelaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Kutelaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Kutelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725730-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780341-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838446-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.07.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit z.Haki Kutelaj per nje perpiudhe 5 
(pese) vjeçare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FAF934-FA82-4AEE-8EF2-5C9F3C506934
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899BE525-D3E2-4CFC-8262-938E4D9033B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1D408-79F9-4B2E-A6F9-DC5F2FE2DA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C8B0A-3ECB-417E-8485-4C1ED7D5052A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072C8B0A-3ECB-417E-8485-4C1ED7D5052A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFFB23-F056-43BA-82D5-765BEA296EE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7EAF82-52C8-40B3-B3A0-78C8D1CE38E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC04A6-B88D-4C53-A4FF-801567E94A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8700B51-39E5-468F-BC60-869C3A212D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1288779D-89F8-4E3D-8197-8F0A89C3F8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E94234-D141-4E46-96AB-93D1C9E40878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEE84CC-CE9C-4276-990B-FA22CE2FF014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E6ADDB-F789-4E0A-99CB-7842CD8BC6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F535B4-302F-4BFB-8947-F716352DC0EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/07/2012")            u be              ("22/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/07/2016")            u be              ("22/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907564-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972929-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088555-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik z. Edmond Bataj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Bataj")                      Nga data "27/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336635-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48359FCE-8D48-4A6A-9AA1-584C263287DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF0EC83-BD6E-458E-9203-60085CA1EA83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7998329-9AAD-4417-B676-4C5634534571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA8E3E4-E775-4DD6-9375-F10060726019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5148AC7-3591-4521-BC48-3424761B581D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B084BF92-ED17-46D9-A1DB-FD67EB8D7FAF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832792-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985377-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kutelishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Tirane, Komuna Farke, Rruga Robert Shvarc, Objekt Nr.25386/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2F0692-3BDD-4EE7-BAA6-4CD91CB7576A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A9406-89C9-48DE-9815-64B83DF858A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8A9406-89C9-48DE-9815-64B83DF858A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644E85AC-A1B0-4542-8214-6B1CE5051DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E45F9-FE72-4555-9991-813294DAF440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50CE85D-CBAC-4485-9C1A-BDBEABF1F44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED878189-F3E4-4998-B7CE-CA3A68F779D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2430653-DDDF-45A3-9874-D6B0AAE81E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DB52C-F3DD-4989-82FC-ED326374B008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7A0CFB-456D-4DA0-B5B5-46E1C1D9557D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90588419-389C-423B-8DD0-61B68F106B71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898F6F84-7833-4F88-A2DF-729AB1291892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F05986-8EBC-4BBE-8F2B-84A69D95AA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2401F8A9-AF28-4434-9EFF-8918125165B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB89C99-0B65-47BF-B360-8A79D0AA25DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB89C99-0B65-47BF-B360-8A79D0AA25DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835ED62-06B9-45D5-AAD3-A26315FE0E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA99528-64DF-4DE9-9704-DC015214306F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F587CB24-FBAE-4D13-BA4B-BAB2A1056D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DE4B75-1420-4C99-9BAE-EED91645C2CD
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15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008023-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare, Lagjja Radhime, Objektet  4-kateshe nr.3 e nr.4;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare, Lagjja Radhime, Objekt 4-katesh nr.7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Dhimiter Konomi, Lagjja Uji i Ftohte, Objekt 7-katesh nr.6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaçi, Lagjja Uji i Ftohte, Objekt 1-katesh nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097616-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Qemal Stafa, Njesia Nr.3, Objekt Nr.26992;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224304-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.11.06.2019, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Dhimiter Konomi, Lagjja Uji i Ftohte, Objekt 7-katesh nr.6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68167235-2EAE-4C3C-970B-3BACE0492388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B09BE0-7C50-4829-9C22-8F81D809D2D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F6CC15-8DDA-415E-B5D3-376F1F35CEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3F4AC7-476E-423C-96F6-91AB039AE1DB
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaçi, Lagjja Uji i Ftohte, Objekt 1-katesh nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236778-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
VENDIMI KUTELI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505979-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.05.2020   per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haki Kutelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542855-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB10177-580E-42A0-869F-05D1D7E49B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1249349C-3D6C-49EE-8927-B86D2C0C68ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734767A-AFB7-4541-9F0D-E9D2684A4FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7CDC35-4302-4C0F-92BE-F2312363A739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE454FA-5B58-478B-B9BD-798194769E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F43EB82-81A6-4978-B6EF-A73F15CF3C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0817E22E-F910-4F8D-BEF9-0E74E95086BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0B7D84-FC82-469C-B085-177B28C62BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D3D6D-9D9E-41B8-9275-F84CB9DA7063
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  KUTELI.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte KUTELI.xlsx
RAPORT ECURIE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572617-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 05.08.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/07/2016")            u be              ("05/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/07/2020")            u be              ("05/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573890-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9129 Prot.,Nr.186-20 Regj, datë 
04.08.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 7025 Prot., datë 06.08.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “KUTELI” SHPK, me NUIS(NIPT) – K06429213P, 
deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595921-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9480 Prot.,Nr.186-20 Regj, datë 
24.09.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 8702 Prot., datë 25.09.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative në aktivet  e shoqërisë, “KUTELI” SHPK, me NUIS(NIPT) – K06429213P, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964DC4AB-D2FF-4161-AAEC-ADC0CE5E392B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7A89E-140E-4E64-BD79-0DFF76A72A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2AB2B5-A6B5-4634-851C-F3A71AE5EAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20781F6-E207-4BE1-A1D1-4DE925C7284B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADCA800-14A2-42DD-B690-D9CBEE2EB6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF80253-6013-4519-8BC6-2D5539E1899A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DDAE5D-0577-42B3-BAB3-E7061DFC1041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58BC0FE-B66F-43B5-9196-60245BCF4971
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BF1CE-C200-410E-A2AB-64A17AE1275B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B054D548-69FB-4954-9A99-FB65D6F4A583
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584DF35-D0AA-4F0C-9F7A-A00B211DF224
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vendosur me ane te urdhrit Nr.9129 Prot., datë 04.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741872-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM KUTELI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte KUTELI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  KUTELI.xlsx
SHENIME.pdf
RAPORT MBI ECURIN E AKTIVITETIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774818-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 Prot datë 18.08.2021 për hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Borsh, Rruga e Plazhit, Zona Kadastrale Nr.1253, Numer Pasurie 257/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794881-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1440 Prot, datë 27.09.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Vlorë,  protokolluar nga QKB me Nr.14152 Prot, datë 01.10.2021, 
ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative për bllokimin e kuotave të kapitalit 
të subjektit “KUTELI” sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)-  K06429213P, për shlyerjen e 
detyrimit në masën 112.000 lekë, deri në një urdhër të dytë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A959958-B36C-4F1A-B044-3D6849EF9324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81E99F-FB4A-41A2-AAD6-0DDC43EC3111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDF641-2EC8-4674-8D65-40028B3DC03C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6127369F-DAFE-4096-B7BD-B714B17D29B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682687B8-4FB8-4CBF-8758-76353C123A33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBDC6B-3835-4762-837C-C1F91C1BF05D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34323CAD-276F-4BF3-8FD3-0497468079BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FCA2CC-0644-452D-B70C-907C53560BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8130365F-9DB7-4FFA-B8FE-7DCAAB4D5E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8B346C-B523-4084-9CD1-C99CD45082D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864EB793-C876-4BDF-BB3E-E4F8680237B9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795520-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1440/10Prot., datë 01.10.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Vlorë, me përmbarues gjyqësor Lindita Shaliani protokolluar nga 
QKB me nr. 14308Prot., datë 04.10.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës 
së sekuestros konservative mbi  aksionet e debitori “KUTELI” SHPK pajisur me NUIS-
(NIPT)-  K06429213P”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796628-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1879 Prot, datë 05.10.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “EPSA” shpk, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestros 
konservative për bllokimin e kuotave / aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi 
kuotave për debitorin : Subjektin “KUTELI” sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)-  
K06429213P, me administrator Haki Kutelaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800142-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1936 Prot.,Nr. 22 Dosje date 
14.10.2021, lëshuar nga Zyra Përmbarimit Privat “EPSA” ku është urdhëruar:  Heqja e 
bllokimit  te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave te 
kerkuara me shkresen Nr.1879 Prot., datë 05.10.2021 per debitorin; Shoqeria “Kuteli” 
shpk regjistruar me NIPT/NUIS K06429213P .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836914-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim  objekti dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te karburantit, prodhim uji te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F14839B-930C-4AF2-97F3-BDC52318F3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0466ED8-4CCF-4EFA-9D65-7A71C413CBBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDA012C-4624-42E0-90CC-275D10149542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EE87C-4223-44F1-A2B6-B39BBA2E779F
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gazuar, tregti, import-eksport me shumice.Punime karpenterie, hekuri, murature e 
suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, si dhe nivelime, punime hidraulike dhe 
elektrike.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te karburantit, 
prodhim uji te gazuar, tregti, import-eksport me shumice.Punime karpenterie, 
hekuri, murature e suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, si dhe nivelime, 
punime hidraulike dhe elektrike. Prodhime materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Narte;         
Rruga Arta, Fshati Nartë, Objekt Nr.111;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884141-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1580 Prot., datë 24.03.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me Nr. 7968 Prot., 
datë 25.03.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
pasurinë e debitorit “KUTELI” shpk,  pajisur  me NUIS (NIPT) – K06429213P , në 
mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888303-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1646 Prot.,  datë  28.03.2022, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi pasurine  e debitorit “KUTELI”  pajisur  me NUIS 
(NIPT) – K06429213P, vendosur me shkresën Nr. 1580 Prot date 24.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893055-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 12.04.2022 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CDA6DF-E60B-48CC-8944-D1C784A25B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AE924F-E57B-410B-8C35-D733EDE611AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E860E2FB-F175-42C6-8DAD-BE92D2B3DB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A6AA7-7ABE-4E09-86F5-7067C73FDA52
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         
Rruga Xhanfize Keko, Lagjja Kinostudio, Njesia Administrative nr.3, shesh ndertimi 
10-kate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pelivan Leskaj, Perballe Hotel Martinit, Ndertese 9-kateshe, Kati i pare, Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Shesh ndertimi, Ndertese 5-kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare, Lagjja Radhime, Objektet  4-kateshe nr.3 e nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Himare, Lagjja Radhime, Objekt 4-katesh nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         BORSH;         
Borsh, Rruga e Plazhit, Zona Kadastrale Nr.1253, Numer Pasurie 257/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Tirane, 
Komuna Farke, Rruga Robert Shvarc, Objekt Nr.25386/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         DUKAT FSHAT;         
Fshati Dukat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898014-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2022, per ndryshim adrese 
kryesore dhe ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te karburantit, prodhim uji te 
gazuar, tregti, import-eksport me shumice.Punime karpenterie, hekuri, murature e 
suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, si dhe nivelime, punime hidraulike dhe 
elektrike. Prodhime materiale ndertimi.")          u be            ("Ndertim objektesh banimi, 
industrial, hidrike. Punime te veçanta te ndertimit. Punime karpenterie, hekuri, 
murature e suvatime, kalluposje, shtrim me pllaka e nivelime, s punime hidraulike 
dhe elektrike. Prodhime materiale ndertimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti, Perball Hotel Martinit, Ndertesa 9-kateshe, Kati i pare, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pelivan Leskaj, Perballe Hotel Martinit, Ndertese 9-kateshe, Kati i pare, Nr.1;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6601F78-7C68-41D7-A7B9-7005AE354608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40477275-25C1-4B42-BA78-9E56B880DD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A95896-48C9-40CE-91D9-FEC48DEE3DA9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914588-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  KUTELI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIMI KUTELI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte KUTELI.xlsx
R.AUDITIMI.pdf
DOC220530.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME.pdf

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995921-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.13.09.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga e kopshtit Botanik, ndertese 6 kateshe, kati 0, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088849-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e kohezgjatjes se 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("kutelishpk@gmail.com")          u be            
("valeronshpk@gmail.com")         
Data deri ishte            "31/12/2025"          u be            ""         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF9CFA-F1F3-40E3-9F46-285BCD3BC833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FC0D11-373E-4CFB-9533-57619B8F6C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1880A87B-C8D4-48A1-A6C8-B7830BAAB0F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDED22B-8D5F-42C8-9850-0B8FCD8C40FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8845EBAF-DD1A-4E3A-9033-A4FA95446DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3307408-9799-4DBC-8100-D5C619BD4001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E69B73-E035-4F7E-B29A-1B438E5238C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BED52D6-00F2-4545-B332-9DAE13A52AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F1C077-E968-4E92-9808-B2B9683DCF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0333BD-A693-4028-9E1F-F8F25656520C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB58F0C-6451-4C7C-ABEC-318B251B9811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E644B9CF-C000-45B4-A503-A6AE7327BEB1
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096086-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0682041712")          u be            ("0692041712")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga e 
kopshtit Botanik, ndertese 6 kateshe, kati 0, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117756-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  KUTELI.xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte KUTELI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
RAPORT MBI ECURIN E AKTIVITETIT.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287416-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RAPORTMBIECURINEAKTIVITETIT.pdf
RAPORTMBIECURINEAKTIVITETIT.pdf
AUTORIZIMI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC5C5E-4CBD-4866-9406-1C8EA2B32045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AA9287-86A0-40C2-A1E8-BB71FD7EFE38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FB6E1-161C-4150-AEFB-49F2637DE451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95433BA9-FAB8-42BB-95DB-38AFE833B12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A63471D-1AFF-4F13-994A-BE800697129A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A1732-B23C-432A-A4DA-FA3DC15B59C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED49CE-F480-4086-9B59-FF8FFE7963D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3761C2D6-747A-473F-882F-BB72821BE06A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC912A8A-F398-4A07-B3D3-818C81994B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5E737-4234-47BB-8B00-397ACD7CEBDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0648FF-BDB6-465D-BC74-EDDC37F5C1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77A724-4206-479E-952C-21DC6A168E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F974DFD-A8A3-4E4E-ACC7-6184DAC83B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A303CC-E239-41E1-B633-45FB04E3ED0F
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_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
VENDIMI.pdf
KUTELIRAPORT.pdf
SHENIME.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437903-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
VENDIM.pdf
SHENIME.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RAPORTMBIECURINEAKTIVITETIT.pdf

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513335-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.08.2025 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/2020")            u be              ("07/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Kutelaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/08/2025")            u be              ("07/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513908-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt themelimit dhe Statutit datë 08.08.2025 me të 
dhënat e përditësuara të shoqërisë

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A72E68-CC7B-4916-B5A1-45350ED522B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3E3DE-ABC7-45A2-A4C8-C4ABD283F14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DE7DB8-05BA-4C52-B789-7B59EB87E276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D644061-736F-40E6-B8F8-A41938630EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A86B38-2CE1-47A0-B633-797B19B81C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0F8E58-3DD5-403F-859C-5441B96088C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF16757-B4CF-4B36-8619-B035568C4096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EACB99-92E6-4EDB-8591-87190B74F000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717A1C2-5581-4D95-9FE1-A3A09302CA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E3A8C-3DB5-4506-B2BB-3D806BB8B9DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6298AB-731D-4239-88E4-AC4D2B7024B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8969F895-B221-4B40-ACDD-7EE2F53A0C1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A8FE9-46B3-4F6B-BA3A-4053CE8D955A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69063E01-8FD6-4107-9398-2954A6E47B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C475C4-199A-4B78-9BAD-C3B03294A712
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69338E21-97A1-42EB-8D2F-ACAC0B5D7861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF14A96-3FB4-4D11-9B22-D1805CB41029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF14A96-3FB4-4D11-9B22-D1805CB41029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF14A96-3FB4-4D11-9B22-D1805CB41029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7D7CC5-DD94-4EAF-BAA2-F76CCBFAEDB7

